
Opowieści napoleońskie pogranicza polsko-saksońskiego

Utworzono: piątek, 05 luty 2021 12:01

Odsłon: 5158

Gmina Miejska Bolesławiec otrzymała dofinansowanie na realizację projektu pn. „Opowieści napoleońskie

pogranicza polsko-saksońskiego”. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa w ramach Funduszu Małych Projektów Interreg Polska -

Saksonia 2014-2022.

Partnerem projektu jest Schlesisch-Oberlausitzer Museumsverbund z siedzibą w Görlitz.

I. Okres realizacji:

- planowane rozpoczęcie realizacji: 1.02.2021 r.

- planowane zakończenie realizacji: 31.10.2021 r.

II.Informacje o dofinansowaniu:

- łączne wydatki: 22.718,10 EUR

- wartość dofinansowania z EFRR: 19.310,38 EUR

 

III.  Cel projektu:

Celem projektu jest zacieśnienie współpracy transgranicznej partnerów projektu poprzez promocję dziedzictwa kulturowo-

historycznego wspólnego obszaru wsparcia związanego z epoką napoleońską.

IV. Opis projektu

W ramach realizacji projektu planuje się:

organizację konferencji on-line, na której zostaną zaprezentowane cele projektu oraz działania projektowe,

wydanie trójjęzycznej – polsko-niemiecko-angielskiej publikacji poświęconej dziedzictwu historycznemu epoki

napoleońskiej na pograniczu polsko-niemieckim. Publikacja będzie dostępna również w formie elektronicznej na

stronach partnerów projektu,

opracowanie i wydanie trójjęzycznej – polsko-niemiecko-angielskiej edukacyjnej gry planszowej „Memory Game

Napoleon”, która przybliży najmłodszemu pokoleniu w przystępny i atrakcyjny sposób informacje o postaciach

historycznych, miejscach oraz wydarzeniach związanych z epoką napoleońską na terenie pogranicza. Gra

będzie dostępna również w formie elektronicznej na stronach partnerów projektu,

wystawę plenerową, która umożliwi mieszkańcom transgranicznego obszaru poznanie wspólnej historii w

kontekście dziejów napoleońskich. Wystawa będzie eksponowana na bolesławieckim rynku oraz na terenie

jednego z obiektów muzealnych Schlesisch-Oberlausitzer Museumsverbund w Markersdorf.
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